[image: image1.png]

Двадцать девятая (внеочередная) сессия Собрания  депутатов

 Ардинского сельского поселения

 Килемарского муниципального района

Республики Марий Эл

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Ардинского сельского поселения

от «24» ноября 2022 года №148
Об исполнении бюджета Ардинского сельского поселения

Килемарского муниципального района Республики Марий Эл
за 9 месяцев 2022 года

Заслушав информацию и. о. главы Ардинской сельской администрации Скворцовой Светланы Викторовны «Об исполнении бюджета Ардинского сельского поселения Килемарского муниципального района Республики Марий Эл» за 9 месяцев 2022 года», Собрание депутатов Ардинского сельского поселения решает:

1. Информацию и. о. главы Ардинской сельской администрации Скворцовой Светланы Викторовны «Об исполнении бюджета Ардинского сельского поселения Килемарского муниципального района Республики Марий Эл» за 9 месяцев 2022 года» принять к сведению.

2. И. о. главы Ардинской сельской администрации принять меры по выполнению доходной части бюджета поселения.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономическому развитию и вопросам собственности.
Глава Ардинского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                                          В.В. Скворцов

№148